
Na temelju članka 17. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 

nepogoda („Narodne novine“ broj 16/19)  i članka 35. Statuta Općine Fužine 

(„Službene novine Općine Fužine“ 07/18), Općinsko vijeće Općine Fužine, na sjednici 

održanoj dana25. veljače 2020. godine donosi 

 

O D L U K U 

o donošenju Plana djelovanja u području prirodnih nepogoda  

za 2020. godinu Općine Fužine 

 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom donosi se Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda za 2020. 

godinu Općine Fužine. 

Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda za 2020. godinu Općine Fužine čini 

sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Općine Fužine“. 

 

 

KLASA: 021-05/20-01/01 

URBROJ: 2112/03-01-20-06 

Fužine, 25.02.2020.g. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 

Predsjednik 

Slavko Starčević, v.r. 

 


